

YAP Binəqədi rayon təşkilatı “Heydər Əliyev irsinin öyrənilməsi” mövzusunda dərslərə start verib

YAP Binəqədi rayon təşkilatının inzibati binasında Bakı şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin və rayon təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə Binəqədi rayonunda fəaliyyət göstərən tam orta ümumtəhsil məktəblərin şagirdlərinin iştirakı ilə “Heydər Əliyev irsinin öyrənilməsi” mövzusunda dərslərə start verilib.

Dərslərin təşkilində əsas məqsəd Ulu Öndər Hey-



azadlıq və istiqlaliyyət tarixində xilaskar rolunu oynayan dahi insanlar var: “Həmin dahilər öz qətiyyətləri ilə mənsub olduqları xalqı arxasına aparıb, ən tələyüklü məqamlarda qalib rolunu oynayıblar. Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev müasir dünya tarixinə parlaq və

dər Əliyevin dövlətçilik siyasəti və azərbaycançılıq məfkurəsinin öyrənilməsi, Onun zəngin irsinin tədqiqi və təbliği, şagirdlərin müvafiq biliklərinin zənginləşdirilməsi, ölkəmizin dövlət quruculuğu prosesində Ümummilli Liderin rolunun və xidmətlərinin gənc nəsle çatdırılmasından ibarətdir.

Tədbirin giriş sözü ilə çıxış edən Binəqədi rayonu 283 nömrəli tam orta ümumtəhsil məktəbinin direktoru Tünzalə Zeynalova layihə haqqında ətraflı məlumat verib. Qeyd edib ki, Azərbaycan xalqı xoşbəxtlikdir ki, onun Heydər Əliyev kimi Ulu Öndəri, dünyanın hörmətlə yanaşdığı və qəbul etdiyi Ümummilli Lideri var.

Tədbirdə geniş məruzə ilə çıxış edən YAP Binəqədi rayon təşkilatının sədri Ramiz Göyüşov bildirib ki, hər bir xalqın milli

silinməz iz qoymuş böyük şəxsiyyət, qeyri-adi zəka, fitri istedad sahibi və müdrik dövlət xadimi kimi düşüb. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin keçdiyi böyük, mənalı və şərəfli həyat yolu zaman və məkan anlayışına sığmır. Məhz Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi o illərdə bugünkü dövlət müstəqilliyimizin möhkəm təməli qoyuldu, milli ruh, azərbaycançılıq məfkurəsi yüksəlməyə başladı.”

Qeyd edək ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyəti ilə bağlı müxtəlif mövzulara əhatə edəcək dərslərin tədrisi ilə əvvəlcədən müəyyən edilmiş müəllimlər məşğul olacaq. Dərslər silsilə olaraq davam etdiriləcək.

ZÜMRÜD BAYRAMOVA

Aparılan islahatlar nəticəsində əməkhaqqı fondunun bir ildə 42,3 faiz artması çox yüksək göstəricidir



Prezident İlham Əliyevin fərman və sərəncamları ilə 2019-cu ildə sosial sahədə çox dərin islahatlar həyata keçirilib və əhalinin 42 faizinin gündəlik gəlirləri və rifahının artırılması sahəsində çox əhəmiyyətli tədbirlər görülüb. Bu islahatların ən böyük qolu olan əmək münasibətləri sahəsində atılan addımlar nəticəsində 1 milyon 350 min insanın əməkhaqqı ciddi şəkildə artıb.

Yanvarın 13-də Prezident İlham Əliyevin yanında 2019-cu ilin yekunlarına həsr olunmuş müşavirədə ölkəmizdə əhalinin sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması barədə görülən tədbirlər barədə ətraflı söhbət gedib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, müşavirədə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri Sahil Babayev ötən il ərzində əməkhaqqının artırılması sahəsində aparılan islahatlardan danışarkən deyib:

“Minimum əməkhaqqının iki dəfə artması dövlət sektorunda çalışan, müxtəlif kateqoriyada işləyən insanların əməkhaqlarının ciddi şəkildə, 20 faizlə 100 faiz arası artırılması və Azərbaycanın minimum əməkhaqqına görə MDB məkanında alıcılıq qabiliyyəti üzrə ikinci yerə çıxması və digər inzibati tədbirlər nəticəsində ölkədə 2019-cu il ərzində 153 min əmək müqaviləsi artdı. Təqdirəlayiqdir ki, bunun 99 mini, yəni, böyük hissəsi məhz özəl sektorun, 54 mini isə dövlət sektorunun payına düşdü. Əməkhaqqı fondu 42,3 faiz artdı, bu da çox böyük rəqəm idi, cəmi bir il ərzində əldə olunan nəticədir. Əməkhaqqının sosial ədalətli bölgüsünün göstəricisi olan median əməkhaqqı isə cəmi bir ildə 52 faiz artdı, bu da sosial ədalətin geniş şəkildə tətbiqindən irəli gələn islahatların məhz aztəminatlı kəsimə yönəlməsini göstərən bir göstərici idi. Digər tərəfdən, pensiya sahəsində aparılan islahatlar nəticəsində minimum pensiyanın artımı bizi MDB məkanında alıcılıq qabiliyyəti üzrə birinci yerə çıxarmaqla yanaşı, xüsusi şərtlərlə pensiya təyinatı olan hərbiçilərimizi əhatə edən böyük bir kontingentdə də 30 faizlik bir artım oldu. Bu islahatların nəticəsində də ölkədə orta pensiya 2019-cu ildə 15 faiz artdı, yaşa görə pensiya 15 faiz, ən həssas kateqoriya olan illiyyə görə pensiya isə 22 faiz artdı”.

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatının rayon şurasının və idarə heyətinin geniş tərkibdə iclası keçirilib. İclasda ötən il YAP Səbail rayon təşkilatı tərəfindən görülən işlər müzakirə olunub və 2020-ci il üçün iş planı təsdiqlənib. İclasda çıxış edən YAP Səbail rayon təşkilatının sədri Şəmsəddin Hacıyev gündəlikdə duran məsələlər haqqında məlumat verib.

YAP Səbail rayon təşkilatı rayon şurasının və idarə heyətinin iclası keçirilib



2019-cu ilin ölkəmiz üçün uğurlu olduğunu diqqətə çatdıran Ş.Hacıyev ötən ilin Azərbaycan xalqının tarixinə islahatlar ili kimi yazıldığını bildirib. O, Prezident İlham Əliyevin ilin yekunları ilə bağlı müşavirədə çıxışına toxunaraq deyib: “Azərbaycan müstəqil siyasət yürütməklə, dayanıqlı inkişaf yolunda inamla irəliləyir. Ötən il ölkəmiz üçün çox uğurlu olub. Sosial layihə çərçivəsində insanların rifah halı yaxşılaşıb. Eyni zamanda, dərin və köklü islahatlar həyata keçirilib”.

Uğurların əldə olunmasında Yeni Azərbaycan Partiyasının mühüm rolunu xüsusi qeyd edən təşkilat sədri bildirdi ki, ötən il Yeni Azərbaycan Partiyası, o cümlədən, YAP Səbail rayon təşkilatı üçün uğurlu il olub, rayon təşkilatının sıraları daha da genişləniş və partiyanın yeni üzvləri arasında gənclər, qadınlar üstünlük təşkil edir.

Ş.Hacıyev 2019-cu ildə YAP Səbail rayon təşkilatının siyasi-ideoloji, mədəni-kültüvi, sosial və s. istiqamətlərdəki fəaliyyəti haqqında yığıncaq iştirakçılarına ümumi məlumat verdi. Qeyd olundu ki, rayon partiya təşkilatı tərəfindən, hər il ənənəvi olaraq, keçirilən siyasi, rəsmi təqvim günlərinə həsr olunan tədbirlərdən başqa, ötən il “Nəsimi ili” və Yeni Azərbaycan Partiyası ilə Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyinin “2019-2020-ci illər üzrə

birgə Fəaliyyət Planı” çərçivəsində çoxsaylı mədəni, bədii-publisistik tədbirlər, görüşlər keçirilmiş, cəbhə bölgələrinə səfərlər təşkil olunmuş, gənclərlə iş istiqaməti daha da gücləndirilmiş, rayonun aztəminatlı sakinləri üçün xeyriyyə aksiyaları, iftar süfrələri təşkil olunmuş, rayon sakinlərinin problemlərinin öyrənilməsi və aradan qaldırılması məqsədilə Səbail rayon icra hakimiyyəti ilə birgə yerlərdə görüşlər keçirilmiş, kütləvi informasiya vasitələrində çoxsaylı çıxışlar edilmiş, məqalə və müsahibələr dərc olunmuşdur. Nəzərə çatdırıldı ki, YAP Səbail rayon təşkilatının illik geniş hesabatı fevral ayında rayon partiya təşkilatının yaranmasının növbəti ildönümü tədbirində təqdim olunacaqdır.

İclasda, həmçinin, fevralın 9-da keçiriləcək Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar Səbail rayonunda təbliğat-təşviqat kampaniyasının aparılması, seçicilərlə görüşlər, seçki qərarlarının fəaliyyəti ilə bağlı qarşıda duran vəzifələr müzakirə olundu, 20 Yanvar faciəsinin ildönümünə hazırlıqlar barədə məlumat verilib.

Ş.Hacıyev YAP Səbail rayon təşkilatının 2020-ci il üçün hazırlanmış iş planı və Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradıcısı Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 97-ci ildönümü ilə əlaqədar tədbirlər planı haqqında ətraflı məlumat verib. Daha sonra YAP Səbail rayon təşkilatının qadınlar şurasının, rayon təşkilatı gənclər təşkilatının, nəzarət-təftiş komissiyasının 2020-ci il üçün iş planları təsdiq edildi.

Sonda “Turizm işçiləri” (Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi) ərazi ilk partiya təşkilatının yeni üzvlərinə partiya üzvlük vəsiqələri təqdim olundu.

RƏFİQƏ HÜSEYNOVA